
Specifikace

HP Stream Laptop 14-ds0008nc

Studujte. Streamujte. Sdílejte. Na jediné nabití.

Neustálé přesuny mezi domovem, školou a prací vyžadují notebook, na který se můžete spolehnout. Díky baterii s
dlouhou výdrží dokáže počítač HP Stream vše, co smartphone nedokáže. Sdílejte, hrajte a buďte produktivní po celý den
díky notebooku s osvědčeným systémem Windows, který je cenově dostupný, přenosný a mimořádně stylový.

Maximálně přenosný. Výrazný design.Maximálně přenosný. Výrazný design.
Užívejte si život na cestách ve velkém stylu díky
tenkému a výraznému designu. Vyberte si počítač HP
Stream s hladkým povrchem a vertikálně broušeným
vzorem, který vám padne do oka.

Více funkcí. Vyšší hodnota.Více funkcí. Vyšší hodnota.
Díky procesoru AMD a baterii s dlouhou výdrží
můžete pracovat nebo sledovat své oblíbené pořady
ve velkém a zároveň udržet vyrovnaný rozpočet.
Zůstaňte ve spojení s rychlým rozhraním Wi-Fi,
spoustou úložného prostoru a všemi potřebnými
porty.

Zabezpečený systém WindowsZabezpečený systém Windows
Hoďte starosti za hlavu se zabezpečeným systémem
Windows. Umožňuje exkluzivní používání výkonných
aplikací z obchodu Windows Store. S vyhledávačem
Bing, aplikacemi Microsoft Edge, Windows Defender a
dalšími zvládnete každou výzvu.

 Životnost baterie se systémem Windows 10/MM14 se liší v závislosti na různých faktorech, včetně konkrétního modelu, konfigurace, spuštěných aplikací, funkcí, míry využití, bezdrátového připojení a nastavení řízení
spotřeby. Maximální kapacita baterie vlivem dlouhodobého používání přirozeně klesá. Podrobnosti naleznete na stránce www.bapco.com.

1

1



Specifikace

HP Stream Laptop 14-ds0008nc

FunkceFunkce

 Některé funkce nejsou dostupné ve všech edicích nebo verzích systému Windows. Aby mohla být funkčnost systému Windows plně využita, systémy mohou vyžadovat instalaci vylepšeného nebo dodatečně
zakoupeného hardwaru, ovladačů, softwaru nebo aktualizaci systému BIOS. Systém Windows 10 se aktualizuje automaticky. Tato funkce je vždy zapnutá. Mohou být účtovány poplatky za internetové připojení a mohou
existovat další požadavky pro aktualizace. Viz http://www.microsoft.com. Systém Windows 10 v režimu S funguje exkluzivně s aplikacemi z obchodu Microsoft Store v rámci systému Windows. Některá výchozí nastavení,
funkce a aplikace nelze změnit. Některá příslušenství a aplikace podporující systém Windows 10 nemusejí fungovat správně (včetně některých antivirů, nástrojů na tvorbu dokumentů PDF, ovladačů a přístupových aplikací)
a mohou ovlivňovat výkon i při přepnutí na konfiguraci Windows 10 Home (může být zpoplatněno). Zpětné přepnutí na systém Windows 10 v režimu S již není možné. Další informace naleznete na stránce
Windows.com/Windows10SFAQ.
 Vyžaduje bezdrátový přístupový bod a připojení k internetu. Dostupnost veřejných bezdrátových přístupových bodů je omezená. Specifikace pro rozhraní 802.11ac WLAN jsou ve fázi návrhu a nejsou konečné. Pokud se

konečné specifikace budou lišit od navrhovaných, může být ovlivněna schopnost přenosného počítače komunikovat s ostatními zařízeními bezdrátové sítě 802.11ac WLAN. Bluetooth® je ochranná známka příslušného
vlastníka, kterou společnost HP Inc. užívá na základě licence.
 Vícejádrová technologie byla vyvinuta za účelem zvýšení výkonu určitých softwarových produktů. Výhody plynoucí z používání této technologie nejsou zaručené pro všechny zákazníky nebo softwarové aplikace. Výkon a

taktovací frekvence se liší v závislosti na pracovním zatížení aplikací a na konfiguraci hardwaru a softwaru. Číselné hodnoty produktů AMD nemusí odpovídat taktu procesoru.
 Funkce mohou vyžadovat software nebo další aplikace od jiných výrobců, aby fungovaly popisovaným způsobem.
 FHD zobrazení vyžaduje obsah ve vysokém rozlišení (FHD).
 Barvy se mohou v jednotlivých oblastech lišit.

Systém Windows 10 v režimu SSystém Windows 10 v režimu S
Vyzkoušejte doposud nejzabezpečenější systém Windows. Rychlé spouštění
systému, blesková odezva a zvýšená ochrana proti phishingu a škodlivému
softwaru zaručí bezproblémový chod aplikací.

802.11a/c (1x1) WLAN a Bluetooth® 4.2802.11a/c (1x1) WLAN a Bluetooth® 4.2
S technologií bezdrátového připojení se snadno připojíte k příslušenstvím
přes Wi-Fi nebo Bluetooth®.

Grafika AMD Radeon™ R3Grafika AMD Radeon™ R3
Ať budete hrát hry, nebo sledovat filmy, můžete se spolehnout na vysoký
výkon a ničím nerušenou zábavu.

Dvoujádrový procesor AMD A4Dvoujádrový procesor AMD A4
Vybavte se rychlostí blesku, kterou potřebujete k plnění každodenních úkolů.
Dvoujádrový výkon vám umožní pracovat s několika aplikacemi najednou a
hrát ty nejnovější hry bez otravného zpomalování.

Dva přední reproduktoryDva přední reproduktory
Zvyšte úložnou kapacitu pro svou oblíbenou hudbu, filmy nebo hry. Když
zvuk směřuje přímo na vás, nic nestojí v cestě mezi vámi a skvělou zábavou.

Webkamera HPWebkamera HP
S kvalitní webkamerou nebylo nikdy snazší být v kontaktu s ostatními a plnit
pracovní úkoly. Videochatuj s rodinou díky ostrému a plynulému obrazu.

Displej FHD IPSDisplej FHD IPS
Spolehněte se na křišťálově čistý obraz z jakéhokoli úhlu. S širokými
pozorovacími úhly 178° a ostrým rozlišením 1 920 x 1 080 budete mít vždy
skvělý pohled na svůj oblíbený obsah.

Úložiště eMMC 64 GBÚložiště eMMC 64 GB
Integrovaná čtečka multimediálních karet poskytuje spolehlivé úložné
možnosti flash za skvělou cenu. Bez pohyblivých součástí klasického
pevného disku existuje nižší pravděpodobnost závad a poškození.

Možnosti paměti DDR4 RAMMožnosti paměti DDR4 RAM
DDR4 je budoucností paměti RAM, neboť pracuje mnohem účinněji a
spolehlivěji při vysokorychlostních operacích. S větší šířkou pásma zvládá vše
od zpracovávání více úloh najednou až po hraní her mnohem rychleji.

Vyberte si barvuVyberte si barvu
Personalizujte svůj počítač výběrem barvy, která odpovídá vašemu stylu.

Elegantní designElegantní design
Tento tenký a lehký počítač můžete snadno přenášet z jedné místnosti do
druhé a cestovat s ním. Ať si počítač vezmete kamkoli, nikdy nebylo snadnější
pokračovat v práci nebo se nevázaně bavit.

Vyladěné stereofonní reproduktoryVyladěné stereofonní reproduktory
Dvojice reproduktorů, které prošly důkladným testováním a vyladili je experti
ze společnosti HP, ozvučí každý notebook vynikajícím stereofonním zvukem.

2

3

4

5

6

13

2

3

4

5

6

13



Specifikace

HP Stream Laptop 14-ds0008nc

Specifikace

Záruční služby*

Tříletá záruka s možnostíTříletá záruka s možností
vrácení produktuvrácení produktu
U1PT0E

 Bezplatná 30denní zkušební verze McAfee LiveSafe (vyžaduje přístup k internetu. Součástí instalace je prvních 30 dní bezplatné aktualizace. K instalaci dalších aktualizací po uplynutí této doby je vyžadováno přihlášení k odběru.)
 Vícejádrová technologie byla vyvinuta za účelem zvýšení výkonu určitých softwarových produktů. Výhody plynoucí z používání této technologie nejsou zaručené pro všechny zákazníky nebo softwarové aplikace. Výkon a taktovací frekvence se liší v závislosti na pracovním zatížení aplikací a na

konfiguraci hardwaru a softwaru. Číselné hodnoty produktů AMD nemusí odpovídat taktu procesoru.
 Výkon taktovací frekvence Max Boost se liší v závislosti na hardwaru, softwaru a celkové konfiguraci systému.
 Výdrž baterie byla testována společností HP při nepřetržitém přehrávání videa s rozlišením FHD 1080p (1 920 x 1 080), jasu 150 nitů, hlasitosti systému na 17 %, hlasitosti přehrávače na 100 %, přehrávání v režimu celé obrazovky z místního úložiště, připojených sluchátkách a zapnutém

bezdrátovém rozhraní bez navázaného připojení. Skutečná výdrž baterie se liší v závislosti na konfiguraci a maximální kapacita baterie vlivem dlouhodobého používání přirozeně klesá.

© Copyright 2019 HP Development Company, L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze
žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo tiskové chyby obsažené v tomto dokumentu. Microsoft, Windows a logo Windows jsou registrované obchodní známky společnosti Microsoft
Corporation v USA. Bluetooth je ochranná známka příslušného vlastníka, kterou společnost Hewlett-Packard Company užívá na základě licence. Intel a Core jsou ochranné známky společnosti Intel Corporation v USA a dalších zemích. ENERGY STAR je registrovaná
ochranná známka vlády USA. Všechny ostatní ochranné známky jsou majetkem jejich příslušných vlastníků. Některé funkce nejsou dostupné ve všech edicích nebo verzích systému Windows. Aby mohla být funkčnost systému Windows plně využita, systémy
mohou vyžadovat instalaci vylepšeného nebo dodatečně zakoupeného hardwaru, ovladačů, softwaru nebo aktualizaci systému BIOS. Systém Windows 10 je automatická aktualizace, která je vždy dostupná. Mohou být účtovány poplatky za internetové připojení a
mohou existovat další požadavky pro aktualizace. Viz http://windows.microsoft.com/cs-CZ.

Červen 2019
DOC-M

VýkonVýkon
Operační systémOperační systém
Windows 10 Home in S mode
ProcesorProcesor
Dvoujádrový procesor AMD A4-9120e (základní takt 1,5 GHz, max. zvýšený takt 2,2 GHz, 1 MB
mezipaměti) 
Rodina procesorů: Dvoujádrový procesor AMD řady A 
Čipová sadaČipová sada
Integrovaný systém SoC AMD
PaměťPaměť
Paměť 4 GB DDR4-2133 SDRAM (1 x 4 GB)
Rychlost přenosu dat až 2 133 MT/s.
Ukládání informacíUkládání informací
Disk eMMC SSD 64 GB
Opt. jednotka není součástí dodávky
1 TB úložiště OneDrive (předplatné na jeden rok je součástí dodávky)
Grafická kartaGrafická karta
Integrováno: Grafická karta AMD Radeon™ R3; 
ZvukZvuk
Duální reproduktory
MonitorMonitor
35,6cm (14") displej IPS BrightView s rozlišením FHD (1 920 x 1 080) a podsvícením WLED
Display Color GamutDisplay Color Gamut
45% NTSC
Brightness(typical)Brightness(typical)
220 nitů
NapájeníNapájení
Napájecí adaptér 45 W stř.;
Typ baterieTyp baterie
3článková lithium-iontová (41 Wh);
180 g;
Maximální životnost baterie při přehrávání videaMaximální životnost baterie při přehrávání videa
Až 8 hodin a 15 minut

Možnosti připojeníMožnosti připojení
Možnosti bezdrátového připojeníMožnosti bezdrátového připojení
Kombinovaný adaptér Realtek RTL8821CE 802.11b/g/n/ac (1x1) a Bluetooth® 4.2
Podpora MU-MIMO; Kompatibilní s Miracast
PortyPorty
2x USB 3.1 Gen 1 Type-A (pouze pro přenos dat); 1x USB 2.0 Type-A (pouze pro přenos dat);
1x RJ-45; 1x AC Smart Pin; 1x HDMI; 1x kombinovaný konektor pro sluchátka/mikrofon
Víceformátová čtečka multimediálních karet SD
Web kameraWeb kamera
Webová kamera HP s integrovaným digitálním mikrofonem

DesignDesign
Barva produktuBarva produktu
Diamantově bílý kryt a základna, šedostříbrný rám klávesnice
Vertikálně broušený vzor

SoftwareSoftware
Aplikace HPAplikace HP
HP 3D DriveGuard; HP CoolSense; HP JumpStart; HP Support Assistant
SoftwareSoftware
Office 365 Personal 1-year
Servis a podporaServis a podpora
McAfee LiveSafe™ 

Další informaceDalší informace
Číslo díluČíslo dílu
P/N: 7JV07EA #BCM 
Kód UPC/EAN: 193905537549
Kompatibilita s požadavky na energetickou efektivnostKompatibilita s požadavky na energetickou efektivnost
Certifikace ENERGY STAR®; Registrace EPEAT® Silver
HmotnostHmotnost
1.46 kg;
RozměryRozměry
33,7 x 22,5 x 1,86 cm;
ZárukaZáruka
Dvouletá omezená záruka na díly a odeslání do servisu; Záruku na produkt můžete rozšířit až
na 3 roky; Podrobnější informace vám poskytne váš prodejce produktů HP.
KlávesniceKlávesnice
Sněhově bílá plnohodnotná ostrůvková klávesnice
HP Imagepad s podporou vícedotykových gest; Podpora přesného touchpadu
Správa zabezpečeníSpráva zabezpečení
Slot pro bezpečnostní zámek Kensington™

6,7

10

2

2
6

7
10


